W W W.KOLLELYOMRISHON.ORG

**From the Mishkan
to the Temple Mount:
The Modern Day
Obligation of Aliyah L'Regel**

Rabbi Josh Blass
February 26, 2017 • ל' שבט תשע"ז

1) שמות פרשת תרומה פרק כה (ח) וְעָשׂוּ לִי מִקֹּדֶשׁ וְשִׁכְנֵתִי בְּתוֹכְכֶם

2) ספר החינוך מצוה צה מצות בנין בית הבחירה

(א) לבנות בית לשם ה', כלומר שנהיה מקריבים שם קרבנותינו אליו, ושם תהיה העליה לרגל וקיובוץ כל ישראל בכל שנה, שנאמר [שמות כ"ה, ח'] ועשו לי מקדש.